

مستطیل سبز

بن سلمان برای مقابله با زاپنی‌ها

دست به جیب شد

ولی عهد عربستان برای بازی الهلال واوراوردز دستور ویژه‌ای را صادر کرده است. «بن سلمان» دستور داده چهار هواپیمای اختصاصی هواداران این تیم را به ژاپن برسانند و در این بازی الهلال از هواداران بیشتری برخوردار باشد. تیم‌های فوتبال الهلال عربستان و اوراوردز ژاپن در دیدار برگشت فینال رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا از ساعت ۱۳:۳۰ در ژاپن به مصاف هم رفتند که دیدار رفت با پیروزی یک بر صفر الهلال به پایان رسید.

مهاجم استقلال

مشتری انگلیسی پیدا کرد

یکی از مهاجمان تیم فوتبال استقلال تهران مورد توجه چند تیم انگلیسی قرار گرفته است. روزنامه «گاز تادلو اسپورت» ایتالیا، در گزارشی به باشگاه استقلال تهران و «استراماچونی» پرداخت و از قانندی به عنوان یکی از بازیکنان تأثیر گذار این تیم یاد کرد. در ادامه گزارش آمده است سیستم بازی کردن استقلال ۳-۴-۳ است و قانندی نقش ویژه‌ای در تیم استراماچونی دارد؛ به همین جهت مورد توجه چند تیم انگلیسی قرار گرفته است. قانندی در این فصل برای آی‌بی‌ج چهار گل به ثمر رسانده و همراه با «دیاباته» بهترین گلزن این فصل استقلال به شمار می‌رود.

«فان باستن» به خاطر یک واژه از هلندی‌ها عذرخواهی کرد

بازیکن و سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال هلند به خاطر گفتن یک واژه در تلویزیون مجبور شد عذرخواهی کند. «فان باستن» در جریان پخش مسابقه فوتبال میان تیم‌های آژاکس و اراکس، واژه‌ای بر زبان آورد که به رفتار نژادپرستانه تعبیر شد. به همین خاطر بعد از مدت کوتاهی اعتراف کرد حرفی سنسجیده بر زبان نیاورده است. وی که به عنوان کارشناس مسابقه مذکور از لیگ حرفه‌ای کشورش را برای شبکه فاکس اسپورت تحلیل می‌کرد، بعد از قطعی شدن برد آژاکسی‌ها از لفظ «زنده با پیروزی» استفاده کرد. این واژه با واکنش بینندگان روبه‌رو شد. این عده با گذاشتن پیام در فضای مجازی از رفتار فان باستن انتقاد کر دند که به همین خاطر سرمربی پیشین لاله‌های نارنجی مجبور به عذرخواهی شد.

صیادمنش در ترکیب

استانبول اسپور مقابل هاتای اسپور

ترکیب تیم فوتبال استانبول اسپور مقابل هاتای اسپور در هفته دوازدهم دسته اول ترکیه اعلام شد. تیم استانبول اسپور در هفته دوازدهم لیگ دسته‌اول ترکیه به مصاف هاتای اسپور می‌رود. در این راستا ترکیب ۱۱ نفره استانبول اسپور اعلام شد که الهیار صیادمنش، مهاجم ایرانی در ترکیب این تیم در این بازی قرار گرفت.

تکمیل مدارک باشگاه‌های ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا

دپارتمان امور بین‌الملل فدراسیون فوتبال از ارسال مدارک نمایندگان فوتبال ایران در رقابت‌های فصل اتی لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیا خبر داد. کلیه مدارک مرتبط با ثبت‌نام نمایندگان فوتبال ایران در فصل اتی رقابت‌های لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیا از طریق دپارتمان امور بین‌الملل فدراسیون فوتبال انجام شده و تکمیل فرم‌های مربوطه طبق قوانین در خصوص چهار باشگاه پرسپولیس، سپاهان، استقلال و شهرخودرو، نمایندگان فوتبال ایران در فصل اتی رقابت‌های لیگ قهرمانان انجام شده است. پیش از این مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ نشست‌هایی را بابت پرداخت صورت‌حساب مالی این باشگاه‌ها برای ارسال به AFC برگزار کردند.

واکنش «برانکو» به خبر سرمربی‌گری در تیم ملی ایران

تسنیم: سرمربی پیشین تیم فوتبال پرسپولیس گفت که هیچ گونه مذاکره‌ای بین او و مسئولان فدراسیون فوتبال ایران صورت نگرفته است. فسخ قرارداد فدراسیون فوتبال با «مارک ویلموتس» مراحل نهایی خود را طی می‌کند و در این بین از «ایوانکوویچ» به عنوان گزینه اول فدراسیون برای هدایت تیم ملی نام برده می‌شود. مربی‌ای که چهار فصل موفق را در پرسپولیس سپری کرد و پیش‌تر از این هم سرمربی تیم ملی بوده است. برانکو ایوانکوویچ، در مورد اینکه آیا مذاکره‌ای با او از سوی فدراسیون فوتبال ایران انجام گرفته است یا نه؟ گفت: تا این لحظه مذاکره‌ای با مسئولان فدراسیون نداشتم.ام وی درباره اینکه آیا مسئولان فدراسیون فوتبال با او تلفنی صحبت کرده‌اند یا خیر، اظهار داشت: خیر، هیچ‌گونه تماسی بین من و مسئولان فدراسیون فوتبال وجود نداشته است.



سرخ پوشان پایتخت در لیگ شانزدهم با «برانکو» نصف این فصل گل خورده بودند؛ اما نقطه امیدوارکننده برای سرخ پوشان تهران شاید این باشد که آن‌ها در لیگ پانزدهم هم که با برانکو قهرمانی را با تفاضل گل از دست دادند، در هفته یازدهم ۱۵ گل در یافت کرده بودند. پرسپولیس که با «برانکو ایوانکوویچ» عادت کرده بود خیلی کم گل بخورد در فصل جاری با «کالدرون» در هفته یازدهم، ۶ گل در یافت کرده است. پرسپولیس‌ها در فصل جاری به طو میانه‌گیرن تقریبا در هر دو بازی یک گل در یافت کرده‌اند؛ در حالی که این آمار در این مقطع از فصل پیش، هر سه بازی یک گل بود. هر چند از همین آمار هم مشخص است که مشکل اصلی قرمزها گل ن‌زدن است اما نحوه در یافت گلهای این فصل عجیب است.

لیگ هفدهم، ضعف دفاع در سایه قدرت خط حمله

پرسپولیس با برانکو در لیگ هفدهم دقیقاً به میزان همین فصل گل خورده بود؛ با این تفاوت که دو برابر این فصل، گل زده بود. این یعنی پرسپولیس کالدرون هم در دفاع مشکل دارد و هم در حمله. سرخ پوشان پایتخت در لیگ شانزدهم با برانکو، نصف این فصل گل خورده بودند، اما نقطه امیدوارکننده برای سرخ پوشان تهران شاید این باشد که آن‌ها در لیگ پانزدهم هم که با برانکو قهرمانی را با تفاضل گل

استقلال

استراماچونی به دلیل انضباطی دانشگر را خط زد

سرمربی ایتالیایی تیم فوتبال استقلال تهران باز هم به دلیل مسائل انضباطی یک بازیکن را از فهرست ۱۸ نفره تیمش خط زد.بعد از پایان تمرین دیروز تیم استقلال، «استراماچونی» نام دانشگر را از فهرست بازی با نساجی خط زد تا این بازیکن با آیی پوشان راهی قائمشهر نشود. خط خوردن دانشگر که در این فصل از بازیکنان فیکس این تیم بوده و در بازی اخیر هم موفق به گلزنی شد، جای تعجب دارد اما سرمربی استقلال به دلیل انضباطی مدافع تیمش را برای این مسابقه کنار گذاشته است. ظاهراً در جریان فوتبال درون تیمی که روز گذشته برگزار شد، محمد دانشگر از دریافت یک گل در این مسابقه ن‌راحت شده و به یکباره زمین را ترک کرده است. همین باعث شده تا سرمربی ایتالیایی نام این بازیکن را از سفر به قائمشهر محروم کند. استراماچونی در این فصل چند بار به دلیل مسائل انضباطی، بازیکنان تیم را کنار گذاشته و با آن‌ها به این شکل برخورد کرده است. تیم فوتبال استقلال امروز در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر به مصاف نساجی می‌رود.

در روزهایی که تیم ملی فوتبال ایران نتایج مناسبی را کسب نکرده، دیدار «برانکو ایوانکوویچ» و سفیر ایران در کرواسی به برخی شبانه‌های مطرح شده بیش از پیش دامن زده است. کسی جز مسئولان ارشد فدراسیون فوتبال ایران از مقاد قرارداد «مارکو ویلمتوس» سرمربی بلژیکی خبر ندارد و با توجه به دو شکست اخیر تیم ملی مقابل بحرین و عراق، سخت شدن صعود تیم ملی از مرحله مقدماتی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و افزایش انتقادات ادامه این همکاری در هاله‌ای از ابهام قرار دارد و مشخصی نیست که در ادامه مسیر سرمربی بلژیکی روی نیمکت تیم ملی خواهد نشست یا فرد دیگری هدایت ملی پوشان را عهده‌دار خواهد بود. آن گونه که عنوان می‌شود نزدیک به ۹۰۰ هزار یورو در استانبول

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (بودجه) شرکت خدماتی شهرک صنعتی ناین (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۶۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۲۱۸۴۳۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی آنها و همچنین کلیه صاحبان صنایع در قرارداد با شرکت شهرک های صنعتی مستقر در شهرک صنعتی نائین دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (بودجه) که در روز سه شنبه مورخ ۹۸/۹/۱۲ اس ساعت ۱۰ صبح در محل ساختمان آتش نشانی شهرک صنعتی ناین تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- گزارش هیئت مدیره به مجمع

۲- بررسی و تصویب بودجه اصلاحیه ۹۹-۹۸

۳- سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع می باشد.

هیئت مدیره شرکت

آقای گزارش گر مربی تیم مهدوی کیا شد

مهر: بازیکن پیشین تیم فوتبال کشاورز و گزارش گر باسابقه تلویزیون به عنوان سرمربی تیم زیر ۱۷ سال آکادمی «کیا» انتخاب و معرفی شد. محمد سیانکی، بازیکن پیشین تیم‌های فوتبال کشاورز، مقاومت، شاهین و نیروی زمینی تهران که سابقه بازی برای تیم ملی دانشجویان ایران را نیز در کارنامه دارد به عنوان سرمربی تیم زیر ۱۷ ساله‌های آکادمی کیا انتخاب شد. سیانکی که از گزارش گران باسابقه تلویزیون است و حدود ۲۰ سال در این صنف فعالیت کرده، به تازگی مدرک مربی گری A آسیا را دریافت کرده است. وی از سوی مهدی مهدوی کیا، به عنوان سرمربی تیم زیر ۱۷ ساله‌های آکادمی کیا انتخاب شد و در نخستین تجربه هدایت این تیم یک‌شنبه برابر تیم مقاومت به برتری چهار بر صفر رسید. سیانکی، ضمن تأیید این خبر از حمایت‌های مهدی و هادی مهدوی کیا تشکر و ابراز امیدواری کرد بتواند در این تیم به نتایج قابل قبولی دست پیدا کند.



تا او در دومین دیدار فصل، در کلین شیت ناموفق باشد. سرخ پوشان تهران گل دوم فصل خود را هم روی شوت دریافت کردند. این بار «کی‌روش استنلی» بود که با یک ضربه زیبا دروازه بیرانوند را فروریخت. این پایان کار نبود و در ادامه شاگردان کالدرون باز هم دروازه خود را باز شده دیدند، اما این بار بدتر، با گلی از زاویه بسته که توسط محبی وارد دروازه پرسپولیس شد.

این بار گل خوردن با ضربه سر پرسپولیس مقابل شهرخودرو سنت‌شکنی کرد و این بار از روی ضربه سری که از نقطه کرنر ارسال شد، دروازه خود را باز شده دید. سرخ پوشان تهران که در این فصل از روی شوت و ضربه سر و کرنر گل خورده بودند، این بار مقابل پیکان روی ضربه ایستگاهی گل خوردند تا از همه‌روش‌های ممکن در لیگ نوزدهم گل دریافت کرده باشند.

فاجعه زاویه بسته آخرین گلی که شاگردان گابریل کالدرون دریافت کردند، ترکیبی از گل‌هایی بود که پیش از این دریافت کرده بودند. پرسپولیس مقابل شهرخودرو از روی نقطه کرنر گل خورده بود و مقابل سپاهان هم از زاویه بسته. این بار سرخ پوشان تهران مقابل نفت مسجدسلیمان از روی یک ارسال از نقطه کرنر با ضربه سر از زاویه بسته گل خوردند تا فستیوال اشتباهات بیرانوند در فصل جاری کامل شود.

فدراسیون فوتبال

واکنش فدراسیون فوتبال به مذاکره تاج با برانکو

فدراسیون فوتبال اعلام کرد: «با توجه به انتشار برخی مطالب درباره نیمکت تیم ملی فوتبال بزرگسالان، فدراسیون فوتبال با تأکید بر سیاست خود مبنی بر ضرورت برنامه‌ریزی همه‌جانبه و تداوم پشتیبانی لازم برای حضوری موفق در دور برگشت مقدماتی جام جهانی مطالب ذیل را به اطلاع عموم می‌رساند: ۱- انتظارات فدراسیون فوتبال از سرمربی محترم تیم ملی وفق جزئیات قرارداد در مذاکرات اخیر میان دو طرف مورد تأکید دوباره قرار گرفته است. تأکید فدراسیون بر ضرورت انجام برنامه جامع و متمرکز تیم ملی در ماه‌های باقی‌مانده تا آغاز دور برگشت، از تصریحات مکاتبات و مذاکرات صورت گرفته است. ۲- با توجه به شرایط به وجود آمده در جدول و این که سرنوشت صعود به دست تیم ملی است، بستر فعلی در موضوع هم‌گرایی آحاد مردم، رسانه‌ها و حمایت تام و تمام از ملی پوشان در چهار بازی مهم پیش‌رو پیش از پیش حایز اهمیت به نظر می‌رسد. ۳- فدراسیون فوتبال در حال حاضر در موقعیت تأیید یا تکذیب گمانه‌زنی‌های مطرح شده قرار ندارد. ۴- نتایج پیگیری‌ها و مذاکرات صورت گرفته در باب مباحث مرتبط با سرمربی تیم ملی در آینده به اطلاع عموم خواهد رسید.»

برانکو بازی می‌گردد؟

ملاقات فوتبالی – دیپلماتیک در کرواسی

که از سوی رسانه‌های بلژیکی نزدیک به سه میلیون دلار عنوان می‌شود، چالش جدی ستوآل نشینان است و باید منتظر ماند و دید در ادامه مسیر چه اتفاقی رقم می‌خورد. از سوی دیگر حضور برانکو در فوتبال ایران که این روزها از وی به عنوان یکی از نامردهای سرمربی‌گیری تیم ملی فوتبال ایران و تیم فوتبال پرسپولیس یاد می‌شود، با چالش‌های مختلفی روبه‌روست؛ از مالیات نزدیک به ۶۰۰ هزار یورویی گرفته تا دستمزد نزدیک به یک میلیون یورویی وی و دستیارانش که کم‌اکان از سوی باشگاه پرسپولیس پرداخت نشده است. قرارداد چهار ساله این مربی با

منهای فوتبال

سرپرستان دبیری و خزانه‌داری

فدراسیون والیبال ابقا شدند

ایرنا: رئیس فدراسیون والیبال، سرپرستان دبیری و خزانه‌داری فدراسیون را در سمت‌های خود ابقا کرد. محمدرضا داورزنی، نخستین انتصابات خود را با ابقای دو مسئول پیشین انجام داد. وی، علی فتاحی را به عنوان سرپرست دبیری و و مهدی اسلامی را به عنوان سرپرست خزانه‌داری فدراسیون منصوب کرد. فتاحی از اردیبهشت امسال به عنوان سرپرست دبیری فدراسیون و از مهر به عنوان سرپرست فدراسیون فعالیت داشت. اسلامی نیز که در سال‌های گذشته به عنوان خزانه‌دار در فدراسیون حضور داشت، در چند ماه اخیر سرپرست خزانه‌داری بود و در سمت خود ابقا شد.

تیم ملی سابر ایران هشتم شد

ایسنا: در ادامه رقابت‌های جام جهانی شمشیربازی جوانان تهران که در سالن افراسیابی جریان دارد، تیم ملی سابر کشورمان با شکست مقابل قزاقستان به مقام هشتم دست یافت. سابریست‌های کشورمان در این مرحله ابتدا مقابل رومانی ۴۵ بر ۳۶ نتیجه را واگذار کردند و در بازی دوم نیز مقابل قزاقستان ۴۵ بر ۳۷ شکست خورده و در نهایت هشتم شدند.

جلسه انجمن والیبال ناشنوایان برگزار شد

مهر: جلسه انجمن والیبال ناشنوایان با حضور رئیس فدراسیون برگزار شد. جلسه انجمن والیبال، با حضور تیشه‌گران (رئیس فدراسیون)، بنی‌تیم (دبیر فدراسیون)، داودی (نائب رئیس بانوان)، کاظمی (رئیس انجمن) و کاظمی‌فرد (مسئول کمیته فنی) در دفتر ریاست برگزار شد. در ابتدای جلسه، بنی‌تیم ضمن اشاره بر استعدادیابی فدراسیون در ۸ رشته ورزشی، والیبال را یکی از رشته‌ها شمرد و استعدادیابی در رده‌های سنی پایه آقایان و بانوان را ضروری دانست.

احتمال افزایش کسب سهمیه

تیراندازی با رنکینگ جهانی

فارس: با تصمیم جدید فدراسیون جهانی، احتمال افزایش کسب سهمیه تیراندازی با رنکینگ جهانی افزایش یافت. مسابقات کسب سهمیه تیراندازی به پایان رسید که کاروان ورزشی ایران توانست ۶ سهمیه در تفنگ و تپانچه کسب کند. نجه خدمتی، فاطمه کرمرزاده، آرمینا صادقیان، هانیه رستمیان، مهیار صداقت و جواد فروغی ملی پوشان المپیک ایران هستند. در سیستم جدید فدراسیون جهانی، قرار است بر اساس رنکینگ هم سهمیه‌هایی توزیع شود. مدیر تیم‌های ملی گفت: بر این اساس سبقت‌لالهی در صورتی که بتواند رنکینگ خود را تا اردیبهشت حفظ کند با توجه به اینکه رنکینگ اول تا دهم جهان سهمیه گرفته‌اند، شانس حضور در المپیک ۲۰۲۰ را دارد. وی در حال حاضر در رده یازدهم است.

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت صدر نیرو سپاهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۸۸۷۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صدر نیرو سپاهان دعوت به عمل می آید که در تاریخ ۹۸/۰۹/۱۷ در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۰:۰۰ صبح در محل اصفهان، بلوار کشاورز، تقاطع پل شهید مفتح و بزرگراه شهید میثمی، برج آزاد، طبقه هفتم برگزار می شود، شرکت فرمایند.
دستور کار مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:
- تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال مالی ۹۷
- انتخاب اعضای هیئت مدیره
- انتخاب بازرس قانونی شرکت
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی شرکت

هیئت مدیره

آگهی مزایده تبلیغات مر حله دوم

سازمان اتوبوسرانی خمینی شهر و حومه در نظر دار نسبت به مزایده تبلیغات بر روی اتوبوس ها و ساینان های سطح شهر و تابلوهای تبلیغاتی ترمینال ها، به مدت یکسال شمسی به شرکت های تبلیغاتی واجد شرایط از طریق مزایده واگذار نماید.
متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت اخذ فرم درخواست، مشخصات فنی و دیگر مدارک مربوطه تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۸ به امور قرارداد های سازمان واقع در خیابان پاسداران، ساختمان اداری به شماره تلفن: ۵۴-۳۳۶۰۱۷۵۳-۰۳۱ مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

روح اله راشدفرو – مدیر عامل سازمان اتوبوسرانی خمینی شهر و حومه

شماره:۰۶۶۵۱۹۰۰